
令和 5年 9月吉日 

各 位 

  

■パンぷキン・デポ 

                                〒347-0111 加須市鴻茎 380-2 

                                TEL:0480-73-2288(代) FAX:0480-73-1760 

パンぷキン・デポ 

破砕機入れ替え工事に伴う「木くず」受入休止について 
  

 拝啓 初秋の候、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼

申し上げます。 

 この度、老朽化しておりました弊社パンぷキン・デポ（以下、「デポ」といいます）の「木くず」破砕機の

入れ替え工事を行うことになりました。期間中、お客様には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、よろしくお取

り計らいくださいますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

■受入休止期間：2023年 10月 16日(月)～2023年 11月中旬 

工事期間：2023年 10月 16日(月)～10月 31日(木) 

※埼玉県産業廃棄物指導課より『入れ替え工事完了後、行政検査、書類手続等で営業再開まで概ね 2週間程

度を要する見込みである』と指導を受けております。 

■受入再開：11月中旬頃（見込み） 

 受入再開はホームページでお知らせいたします。ご希望のお客様には「電話」での再開案内をさせていただ

きますので、下欄にご記入の上、デポへ FAXにてお申し付けください。 

■デポ受入停止中の木くず取扱工場 

 ①ほくさいウッドリサイクル 加須市正能 2-5 TEL:0480-73-4700 

  現在、デポで契約締結済みのお客様は、新たな契約を必要なく、こちらの工場で荷下ろしできる契約にな

っております。  

※埼玉県知事許可のため、許可番号はデポと一緒です。 

 ②川口ウッドリサイクル 川口市領家 5-14-40 TEL：048-291-8360 

  デポで契約締結済みのお客様でも新たな契約が必要になりますのでお問い合わせください。 

   ※当日の受入量によって、予約制となる場合がありますのであらかじめご了承ください。 

※川口市長許可のため、許可番号はデポと異なります。 

■その他 

・木くず以外の品目は通常通り受入いたします。 

・①②の両工場とも「木くずのみ」の取扱いです。他品目の積み合わせ搬入は不可となりますのでご注意くだ

さい。 

以上 

------------------------------------------------------------------------------------------------- 

□受入再開時の電話連絡を希望します。 

 

会社名                         ご担当者様                  

 

電話番号                         デポ FAX:0480-73-1760 

重要 


